
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

外坪松山 11:40 布袋駅 12:40 

外坪巾集会場 11:41 北山町 12:41 

外坪巾 11:41 天王町 12:42 

外坪郷 11:42 大之瀬橋 ↓ 

さくら総合病院前 11:44 長楽寺 12:43 

健康文化センター 11:48 堀尾跡一丁目 12:43 

  御供所 12:44 

  小折新田集会所前 12:46 

  東海理化前 12:48 

  藤ノ木橋 12:49 

  替地 12:51 

  東奈良子集会所 12:54 

  大口南小学校 12:54 

  ヨシヅヤ前 12:56 

  長桜・八佐 12:58 

  宗雲 12:59 

  秋田二丁目 13:00 

  伝右二丁目 13:00 

  伝右 13:02 

  大口町役場 13:05 

  メガドンキ・ユニー前 13:06 

  健康文化センター 13:09 

コミュニティバスに関する問合せ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

健康文化センター 14:23 健康文化センター 15:39 

メガドンキ・ユニー前 14:26 さくら総合病院前 15:43 

大口町役場 14:28 トヨタ東門前 ↓ 

伝右 14:31 外坪郷 15:45 

伝右二丁目 14:32 外坪巾 15:46 

秋田二丁目 14:32 外坪巾集会場 15:47 

宗雲 14:33 外坪松山 15:50 

長桜・八佐 14:34   

ヨシヅヤ前 14:36   

大口南小学校 14:38   

東奈良子集会所 14:38   

替地 14:41   

藤ノ木橋 14:43   

東海理化前 14:44   

小折新田集会所前 14:46   

御供所 14:48   

堀尾跡一丁目 14:49   

長楽寺 14:49   

天王町 14:50   

北山町 14:51   

布袋駅 14:55   

コミュニティバスに関する問合せ 

 


